
ZARZĄDZENIE NR 0050.582.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia podmiotów, na rzecz których wykonywane będą przez nieletnich 
prace społeczne. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40), art. 151 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o wspieraniu 
i resocjalizacji nieletnich (Dz. U. z 2022 r., poz. 1700), oraz § 3 ust. 1 i 2 rozporządzenia 
Ministra Sprawiedliwości z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie podmiotów, na rzecz których 
wykonywane są przez nieletnich prace społeczne (Dz. U. z 2023 r., poz. 178) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wyznaczam na rok 2023 następujące podmioty, na rzecz których wykonywane będą 
przez nieletnich prace społeczne: 

1) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wojcieszowie ul. Robotnicza 2a; 
2) Szkoła Podstawowa w Wojcieszowie ul. Stefana Żeromskiego 8. 

§ 2. 1. Zobowiązuję inspektora ds. ewidencji ludności/Zastępcę kierownika USC do 
prowadzenia wykazu podmiotów, na rzecz których wykonywane są przez nieletnich prace 
społeczne oraz przygotowania informacji o podmiotach według wymogów określonych w § 
3 ust. 3 i 4 powołanego rozporządzenia. 

§ 3. Kierownika i Dyrektora odpowiednio podmiotów wymienionych w § niniejszego 
zarządzenia zobowiązuję do: 

1) wyznaczenia osób odpowiedzialnych za kontrolowanie pracy nieletnich i przekazanie ich 
danych do osoby wyznaczonej w § 2 ust. 1 zarządzenia; 

2) przekazywanie danych niezbędnych do sporządzenia informacji, o której mowa w § 
3 ust. 3 powołanego rozporządzenia i bieżącego jej aktualizowania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wojcieszów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6E905A8-47A0-4383-BC1A-1AFFDE0BDAC9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-02-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




